
協会けんぽ（全国健康保険協会）加入事業所　御中

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

　さて、この度は新しい健診コースについていち早くお知らせしたく、ご案内をお送り

させていただきました。2024年4月より弊協会は、下記の通りオリジナルの健診コース 

『協会けんぽスマートドック』を開始いたします。

　詳細につきましては、添付のリーフレットをご高覧ください。健診結果がスマートフォン

で見られる無料アプリの特典もあり、大変お得な料金設定となっております。

　今後とも、弊協会をご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

：『協会けんぽスマートドック』

：35～74歳の協会けんぽ加入被保険者ご本人様

  （協会けんぽの生活習慣病予防健診の補助対象になる方）

● 検 査 内 容 ：弊協会の1日人間ドックコース（差額人間ドック）と同項目

　※但し、当日の医師による結果説明および結果帳票のお渡しは省略いたします。

：メディックス広島健診センター（大手町施設２階）

　※当面の間、メディックス広島エキキタ健診センター（二葉の里）ではご受診

　いただけません。

以上

●コース名称

● 対 象 の 方

●健診受付会場

2024年3月

一般財団法人広島県集団検診協会

メディックス広島健診センター

広島市中区大手町1-5-17 

ﾅﾋﾞﾀﾞｲﾔﾙ：0570-023-109 

『協会けんぽスマートドック』新設のお知らせ


